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Drammen kommune - svar fra fylkeskommunen på anmodning om å 
trekke innsigelser til kommuneplanens arealdel 
Viser til deres brev av 18. september 2024 med anmodning om å trekke fylkeskommunens 
innsigelser til kommuneplanens arealdel for Drammen kommune. Fylkesutvalget i Buskerud 
fylkeskommune behandlet anmodningen i sak 131/24 den 3. desember -24 og trekker 
innsigelsene fremmet av Viken fylkeskommune.  

 

Saksprotokoll og saksfremlegg følger vedlagt. Fylkesutvalget vedtak er: 
1 
Buskerud fylkeskommune bekrefter at innsigelser til områder som tas ut av kommuneplanens 
arealdel, og som opprettholder dagens arealformål, bortfaller. 
 
2 
Buskerud fylkeskommune ber Drammen kommune ivareta hensynet til de viktige 
helleristningsfeltene Åskollen og Skogveien ved å båndlegge dem etter kulturminneloven i 
kommunens plankart. 
 
3 
Buskerud fylkeskommune anbefaler at Drammen kommune ferdigstiller kartlegging og 
verdsetting av friluftsområder for å få et godt kunnskapsgrunnlag i tråd med arealpolitiske 
prinsipper om å sikre tilgang til, og tilføre friluftsområder og nærliggende grøntarealer. 
 
4 
Buskerud fylkeskommune frafaller innsigelsen til arealbruksendring av Innspill 142 Utvidelse 
næringsområde Eikhaugen nordre del og Innspill 57 Fjell under forutsetning av at kommunen 
vedtar foreslåtte planbestemmelser slik de redegjør for i brev av 18. september 2024. 
 
5 
Buskerud fylkeskommune frafaller innsigelsen til manglende konsekvensutredning for 
vannmiljø og til bestemmelse om byggegrense mot vassdrag under forutsetning av at 

http://www.bfk.no/
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kommunen vedtar konsekvensutredningen og foreslåtte planbestemmelser slik det redegjøres 
for i brev av 18. september 2024. 
 
6. 
Buskerud fylkeskommune frafaller innsigelsen til arealbruksendring fra LNF til bolig for innspill 
111 – B5 Solbergelva, slik Drammen kommune ber om. 

 

Buskerud fylkeskommune bidrar gjerne med faglige råd i sluttføringen av kommuneplanens 
arealdel for Drammen.  

 

Vennlig hilsen 

Hilde Hermundsgård Reine 
Fylkesdirektør 
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Vedlegg 
1 Saksprotokoll Drammen kommune anmodning om trekking av innsigelse- 

kommuneplanens arealdel 
2 Drammen kommune anmodning om trekking av innsigelse- kommuneplanens arealdel 
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